
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ВИБАС БАСКЕТ – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ      
1 Јосиф Јаковлевски 024172 07-02-2003 
2 Дамјан Христовски 024173 22-08-2003 
3 Филип Петровски 024167 19-08-2003 
4 Андреј Алексовски 024175 21-05-2003 
5 Мартин Ѓорѓевски 024170 20-06-2003 
6 Андреј Велков 024166 21-01-2003 
7 Валентино Максимов 025320 03-03-2003 
8 Данило Ивановски 025495 31-07-2003 
9 Алексеј Шишковски 025655 27-10-2003 
10 Никола Бижиновски 025941 25-10-2005 
11 Христијан Салздановски 025940 30-12-2004 
12 Антонио Кузмановски 025939 26-01-2003 
13 Стефан Христовски 025938 11-09-2003 
14 Борјан Николиќ 025937 01-08-2002 
15 Димитар Пренџов 025942 14-07-2003 
16* Кирил Фидановски 027097 25-04-2003 
17* Бојан Стојкоски 027098 22-10-2003 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Виолета Здравковиќ   ТРЕНЕР 
2 Филип Червенка Мартин Стефановски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Дарко Велков   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Даниел Богдановски   ЛЕКАР 
6 Ема Никочевиќ   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


